
Protokoll fört vid ordinarie stämma i  

Grönlund-Sjöängens Samfällighetsförening 
 
2021-07-03 klockan 11.00 vid dansbanan Abrahamsby 
 
Närvarande vid stämman var representanter för 12 medlemsfastigheter, varav 0 med 
fullmakt.  
 
 

1. Föreningens ordförande Christoffer Kindh, öppnade stämman och 
hälsade alla välkomna. 

 
2. Fråga om stämmans behöriga utlysande. Stämman fann att kallelse 

gjorts i enlighet med stadgar och att stämman utlysts i laga ordning.   
 

3. Utlagd dagordning godkändes av stämman.   
 

4. Till ordförande för stämman valdes Christoffer Kindh. 
 
5. Till sekreterare för stämman valdes Kicki Beck. 
 
6. Till justeringsmän, tillika rösträknare, valdes Magnus Hermansson samt 

Kjell Johansson.   
 
7. Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning för det gångna 

året. 
Ordförande gick igenom verksamhetsberättelsen som de närvarande hade 
fått sig tillhanda. Medlemmarna gavs möjlighet att ställa frågor till styrelsen.  
 
Kassören gick igenom det ekonomiska resultatet för 2020/2021, som gav 
ett resultat på 202 249 kr vilket var 30 494 tkr bättre än budgeterat. Framför 
allt var det särskilda arbeten som var lägre än budgeterat. Intäkterna var i 
stort sett i enlighet med budget. 

 Beslut: Stämman beslutade att framlagd verksamhetsberättelse samt den 
ekonomiska redogörelsen kunde godkännas. 

 
8. Revisionsberättelse lästes upp av kassören Sven-Erik Beck. Revisorerna 

hade efter granskning inget att erinra om styrelsens arbete och yrkade på 
ansvarsfrihet för styrelsen. 
Beslut: Stämman gav bifall till ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna 
året. 
 

9. Genomgång av beslutad underhållsplan för åren 2021-2025 (vilken 
beslöts vid ordinarie stämma 5/7 2020) samt verksamhetsplan för 
verksamhetsår 2021/2022 vilket var utdelat till medlemmarna innan mötet. 
Nytt bärlager är utlagt på hela sträckan under juni 2021. Ansökan om 
särskilt driftsbidrag flyttas till hösten 2021. Detta då styrelsen kommer att ta 
hjälp av trafikverket i bedömning av åtgärder. Detta bidrag avser 
förstärkning av bärlagret. 
En vägtrumma är flyttad på grund av att den låg snett och vattnet stannade i 
diket. Under juli kommer kantskärning att ske. 
En fråga från en medlem angående varför kantklippning ser i juli, samt vad  
kantklippning är?  Ordförande svarade, i juli är det lättast att få tag på 
entreprenörer. Gräset är högst i juli därav kantklippning då. Den ska enligt 
Trafikverkets regler ske 1 ggn/år. Kantklippning görs för att förbättra sikten 



utefter vägen. En annan fråga från en medlem var, om det kommer att 
hyvlas så att gruset på sidan kommer upp på vägbanan igen? Ordförande 
svarade att ja det finns med i planen att detta ska ske, dock inte med en 
hyvling utan att det skrapas in mot mitten av vägen.   

 
10 Övriga förslag/planer för förbättringsarbeten. 

Ingen ytterligare förbättring än det som finns med i verksamhetsplanen 
2021/2025 är i dagsläget planerat. 
 

11 Styrelsens förslag till utgifts-inkomststat (budget) för 2021/2022 
inklusive föreslagna arvoden till styrelse och revisorer presenterades.                             

               Vi får ett något minskat bidrag från Trafiksäkerhetsverket i år då det vid 
kontroll av vägen visade sig att vägen i år mättes upp kortare än vad vi 
tidigare har fått bidrag för. Styrelsens förslag på ny utdebitering är 1750:-
/andel samma som föregående år. 

 
12 Fastställande av debiteringslängd, utdebiteringens storlek per andel 

samt sista inbetalningsdag för beslutad utdebitering.                                           
Beslut: Stämman beslöt att godkänna det av styrelsen framlagda förslag på 
budget, samt fastställande av gällande/framlagd förslag av årsavgiften till 
1750:-/andel. Sista inbetalningsdag för debitering skall vara 20210930.  

 
              Valberedningens förslag   

13      Val av 3 ledamöter för 2 år. Kjell Ekström, Sven-Erik Beck samt Kicki Beck  
omval. 

    Beslut: Stämman biföll förslaget om omval för 2 år. 
 
14 Val av styrelseordförande för ett år – Christoffer Kindh, omval 

Beslut: Stämman biföll förslaget. 
 

15 Val av två styrelsesuppleanter för ett år – Lasse Karvinen och Lennart 
Jorstad, omval.                                                                                                  
Beslut: Stämman biföll förslaget. 

 
16 Val av en revisor för två år.  Kjell Jansson nyval 2 år.  

(Yvonne Andersson sitter kvar 1 år efter val från förra året.)  
Beslut: Stämman biföll förslaget.  

 
17      Val av två revisorssuppleanter för ett år Magnus Hermansson nyval. 

Marie-Louise Ekström omval.   
Beslut: Stämman biföll valberedningens förslag.  
 

18 Val av valberedning, tre ledamöter för ett år. Kent Brolin Abrahamsby. 
Frubols och Hummelbols representanter är vakanta då valberedningen inte 
funnit någon representant.. 
Beslut: Abrahamsby – Kent Brolin 
Hummelbol - Vakant 
Frubol -Vakant  
 

19    Inkomna motioner  - Inga motioner har inkommit till styrelsen. 
 

20      Övriga frågor – Inga ytterligare frågor  
 

Ordförande Christoffer Kindh informerade om att det genomförts en 
besiktning av vägen med anledning av IP Onlys grävning utefter 



samfällighetens väg. En oberoende besiktningsman tillsammans med 
Christoffer Kindh, Kjell Ekström samt Kent Brolin genomförde besiktningen. 
Vid denna framkom att det finns några punkter som ska åtgärdas inom 1 
månad. IP Only har en garantitid på 5 år. Om någon medlem observerar att 
det blir förändringar i vägen som kan bero på grävningen ska det anmälas 
till styrelsen så styrelsen kan påpeka det för IP Only, då dessa skador är IP 
Onlys ansvar.  
 

21 Sättet att kungöra protokollet. Stämmoprotokollet kommer att anslås på   
föreningens anslagstavlor, inom två veckor, i enlighet med stadgarna. Som 
extraservice skickas protokollet ut via mail till de som har lämnat in sin e-
postadress. 

 
22 Mötet avslutats. Ordförande Christoffer Kindh tackade samtliga deltagare 

på stämman för ett bra möte och för visat intresse, mötet avslutades 
klockan 11.35. 

 
       Vid protokollet 
 

      
    -------------------------------------- 

               Kicki Beck 
 

    
            Justeras 
 
            ----------------------------------------               ------------------------------------------ 
            Magnus Hermansson  Kjell Johansson 
   


